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Actividades de apoyo a la función pública y 
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Proyectos de construcción de puertos 
Mantenimiento de infraestructura 

 5,696,278

 6,839,368

 193,882,832

 20,481,522
 25,000,000

 5,696,278

 6,839,368

 193,882,832

 
 

 2,964,920

 414,607

 32,745,284

 
 

 2,314,442

 6,404,772

 154,633,551

 
 

 

 

 

 
 

 416,916

 19,989

 6,503,997

 
 

 

 

 

 20,481,522
 25,000,000

 

 

 

 20,481,522
 25,000,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 5,696,278

 6,839,368

 239,364,354

 5,696,278

 6,839,368

 193,882,832

 2,964,920

 414,607

 32,745,284

 2,314,442

 6,404,772

 154,633,551

 

 

 

 416,916

 19,989

 6,503,997

 

 

 45,481,522

 

 

 45,481,522
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 5,696,278

 246,203,722

 5,696,278

 200,722,200

 2,964,920

 33,159,891

 2,314,442

 161,038,323

 

 

 416,916

 6,523,986

 

 45,481,522

 

 45,481,522
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 5,696,278

 246,203,722

 5,696,278

 200,722,200

 2,964,920

 33,159,891

 2,314,442

 161,038,323

 

 

 416,916

 6,523,986

 

 45,481,522

 

 45,481,522
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Gobierno

Desarrollo Económico

 5,696,278

 246,203,722

 5,696,278

 200,722,200

 2,964,920

 33,159,891

 2,314,442

 161,038,323

 

 

 416,916

 6,523,986

 

 45,481,522

 

 45,481,522

 

 

 

 

 251,900,000  206,418,478  36,124,811  163,352,765   6,940,902  45,481,522  45,481,522   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


